مگر وہ محمد ہے یعنی نہایت تعریف کیا گیا نہ کہ مذم۔

(انجام آتھم، روحانی خزائن جلد 11 صفحہ 296)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 9 نومبر 2013ء 4 محرم 1435 ہجری 9 نبوت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 255

فضل عرفاؤنڈیشن ربوہ میں انگلش ڈیسک کا قیام

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ازراہ شفقت فضل عرفاؤنڈیشن ربوہ میں انگلش ڈیسک کے قیام کی منظوری عطا فرمائی ہے۔ اس ڈیسک کا بنیادی مقصد حضرت مصلح موعود کی اردو کتب کا انگریزی میں ترجمہ کرنا ہے۔